
 

 

UCHWAŁA NR XLV/318/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 710 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/29/07 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 26 lutego 2007 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 48, poz. 713, z 2011 r. Nr 12 poz. 215) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 4; 

2) w § 6 uchyla się ust. 2; 

3) w załączniku do uchwały w ust. 11 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

 

Janusz Machała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 416


		2022-02-01T12:00:41+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




